
 

 

 
 
 

IIS MANFREDI - TANARI 
             Viale Felsina, 40- 40139  Bologna  Tel. 051/6039610-11 Fax 051/6011006 

e-mail:BOIS01600C@istruzione.it 
CF: 91200880374 

Sistema Qualità certificato secondo  la Norma UNI EN ISO 9001:2015  
 

         

  
 

Prot.n.104/4.1.s                           Bologna, 14 gennaio 2019 
 

        All’albo online dell’Istituto 
Alla dott.ssa Alessandra Mussi 

e, p.c., alla dott.ssa Manuela Rosalba Rossi 
 
 
Oggetto: assegnazione definitiva procedura selettiva aperta per l’appalto del servizio “medico 
competente” a.s. 2018/19, emanata con prot. n. 4868/4.1.p del 21/11/2018. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
VISTO l’atto prot. n. 5344/4.1.p del 10/12/2018 con il quale si designava la commissione per la 

valutazione delle candidature pervenute; 

 
ESAMINATI  gli atti della Commissione Tecnica, all’uopo istituita, in merito all’attribuzione dei punteggi in 
relazione ai singoli elementi di valutazione;  
 
PRESO ATTO che la dott.ssa Alessandra Mussi ha totalizzato punti 100/100; 
 
STILATE la relativa tabella di valutazione dei costi proposti dai candidati; 
 
VISTO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. n. 5421/4.1.p del 12/12/2018; 
 
PRESO ATTO del fatto che entro i termini di legge non è pervenuto reclamo alcuno avverso 
l’assegnazione provvisoria; 
 

DETERMINA 
 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento del servizio di “medico competente” per il periodo 
14-01-2019 / 14-01-2020 alla dott.ssa Alessandra Mussi, alle condizioni di cui al bando di gara, del 
capitolato tecnico e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario.   
 
 
La stipula del contratto avverrà entro 10 gg. dalla notifica del presente atto. 

 
                                                                                                           
 
                                                                                                          La dirigente scolastica 

     Rossella Fabbri  
                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 


